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        Bidrag till Moskén  

        Autogiroanmälan  

         Medgivande 

Islamiska Kultur Center i Rinkeby   

   

Medlemsavgift till att stödja Moskéns driftkostnader  

och underhåll samt islamiska aktiviteter som utförts 

 

 Jag vill skänka (         ) kronor varje månad till moskén  

 

Må ALLAH acceptera mina och era goda gärningar 

 

 تبرع شهري 

 لدعم المصاريف التشغيلية والانشطة المختلفة في المسجد

 شهرياً للمسجد بمبلغ قدره )         ( كرونة سويديةأريد ان أتبرع  

 عسى الله ان يتقبل مني صالح الاعمال 

 

Betalare 

Personnummer (obligatorisk uppgift) Förnamn & Efternamn 

 

 

E-post Mobiltelefon nr 

Bankkontonummer Clearingsnummer Kontoinnehavarens bank 

 

jag har tagit del av och godkänner villkoren för medgivande till betalning via Autogiro 

Underskrift av kontoinnehavaren (obligatorisk)  Ort och datum 

 

Ankomststämpel 

Betalarnummer 
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VILLKOR FÖR AUTOGIRO 
Medgivande om uttag 

Jag medger och accepterar att uttag får göras ifrån det angivna bankontot på begäran av nämnda 

betalningsmottagare för överföring av betalningsmedel till betalningsmottagare. Jag skall också 

ansvara och se till att det finns täckning på angivet konto senast dagen innan förfallodag för betalning. 

Banken är inte skyldig att prova behörighet av eller att meddela mig i förväg om begärda uttag. 

Redovisning sköts av banken vid bankens kontoutdrag. Detta medgivande gäller också om Jag byter 

bank eller kontonummer.  

Om Pengar Saknas på kontot 

Har Jag inte senast bankdagen före betalningens förfallodag tillräckligt med pengar på kontot är Jag 

medveten om att det kan innebära att betalningar inte blir utförda. 

Stopp eller återkallelse av medgivande 

Mitt medgivande gäller tills vidare. 

Medgivandet upphör fem bankdagar efter det att Jag skriftligen återkallat det hos 

betalningsmottagaren eller Banken. Jag kan också stoppa ett eller flera uttag genom att kontakta 

betalningsmottagaren eller banken senaste två bankdagar före förfallodagen. 

Bankens godkännande 

Jag accepterar att banken ska godkänna att mitt konto för användas för Autogiro. 

Rätten att avbryta mina betalningar via Autogirot 

Banken får, men inte skyldiga att , avbryta min anslutning till Autogiro om Jag inte rätt tid har 

tillräckligt belopp på mitt konto för mina betalningar, om kontoförhållandena förändras  

samt om Jag vid upprepade betalningar från kontot utan att ha välgrundade skäl för det. 

Även betalningsmottagaren får , i motsvarande  fall, avbryta min anslutning till Autogiro. 

Rätten att samarbeta adressuppgifter 

Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta Autogirorutinen för bankens räkning. Jag medger 

därför att uppgifter ur bankens register om kontots adress får samarbetas med bankgirocentralens 

uppgifter till ett adressregister.  

 


